

Årsredovisning

för

LBI-Teknik AB

556686-5266

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lundman, Styrelseledamot

2023-04-26

Styrelsen för LBI-Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget renoverar och säljer bilar och delar, utför rekonditionering av bilar samt konsultationer och teknisk service i anslutning till dessa verksamheter samt bedriver uthyrning av lokaler.

Bolaget har även en registrerad bifirma med hästverksamhet innefattande turridning och försäljning av foder och tillbehör, Nyängs häst.

Företaget har sitt säte i Hofors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 66% jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget ökat sitt utbud av tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	607	366	779	848
Resultat efter finansiella poster	19	-46	105	265
Soliditet (%)	38	34	38	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	535 198	-26 926	608 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 926	26 926	0
Årets resultat			18 723	18 723
Belopp vid årets utgång	100 000	508 272	18 723	626 995

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 483 000 kr (483 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508 272
årets vinst	18 723
	526 995
disponeras så att	
i ny räkning överföres	526 995
	526 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		606 966	366 104
Aktiverat arbete för egen räkning		0	51 746
Övriga rörelseintäkter		6 577	201 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		613 543	619 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 336	-111 588
Övriga externa kostnader		-393 820	-458 518
Personalkostnader	2	0	-12 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 566	-30 624
Övriga rörelsekostnader		-5 491	0
Summa rörelsekostnader		-540 213	-613 382
Rörelseresultat		73 330	5 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 609	-51 850
Summa finansiella poster		-54 607	-51 850
Resultat efter finansiella poster		18 723	-45 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 000
Summa bokslutsdispositioner		0	19 000
Resultat före skatt		18 723	-26 926
Årets resultat		18 723	-26 926

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 089 581	1 113 504
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 506	29 782
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	324 625	324 625
Summa materiella anläggningstillgångar		1 432 712	1 467 911
Summa anläggningstillgångar		1 432 712	1 467 911
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		141 766	141 616
Färdiga varor och handelsvaror		30 749	48 500
Summa varulager		172 515	190 116
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 165
Övriga fordringar		13 598	9 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 915	74 564
Summa kortfristiga fordringar		63 513	112 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22	117
Summa kassa och bank		22	117
Summa omsättningstillgångar		236 050	302 801
SUMMA TILLGÅNGAR		1 668 762	1 770 712

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508 272	535 197
Årets resultat		18 723	-26 926
Summa fritt eget kapital		526 995	508 271
Summa eget kapital		626 995	608 271
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7, 8	100 000	98 200
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 8	368 250	467 250
Övriga skulder	6	392 085	401 703
Summa långfristiga skulder		860 335	967 153
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	99 000	99 000
Leverantörsskulder		14 752	58 557
Övriga skulder		40 080	23 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 600	14 298
Summa kortfristiga skulder		181 432	195 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 668 762	1 770 712

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2-5% / År
Inventarier, verktyg och installationer	20% / År

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 205 766	1 103 374
Inköp		102 392
Omklassificeringar	-142	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 205 624	1 205 766
Ingående avskrivningar	-92 262	-78 799
Årets avskrivningar	-23 781	-13 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 043	-92 262
Utgående redovisat värde	1 089 581	1 113 504

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 805	355 805
Inköp		11 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	356 805	366 805
Ingående avskrivningar	-337 023	-319 862
Försäljningar/utrangeringar	4 509	
Årets avskrivningar	-5 785	-17 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 299	-337 023
Utgående redovisat värde	18 506	29 782

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 625	324 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 625	324 625
Utgående redovisat värde	324 625	324 625

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	36 250	51 250
	36 250	51 250

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	100 000	98 200

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	900 000	900 000
	1 300 000	1 300 000

Hofors 2023-04-24

Mikael Lundman
Mikael Lundman